UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-GD&BTTP

V/v sửa đổi, bổ sung thông tin

trong thông báo chấm dứt tạm

dừng việc đăng ký, chuyển

quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi

hiện trạng tài sản của bà Trương

Thị Ánh Nguyệt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

Theo đề nghị của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành tại Thông

báo số 329/TB-THADS ngày 23/6/2020 (kèm theo Quyết định số 18/QĐ-

CCTHADS ngày 23/6/2020 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Chơn Thành về việc chấm dứt tạm dừng việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu, sử

dụng, thay đổi hiện trạng tài sản).

Sở Tư pháp đã ban hành thông báo số 284/TB-STP về việc chấm dứt tạm

dừng việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản của

bà Trương Thị Ánh Nguyệt, sinh năm 1943, địa chỉ: Ấp 3, thị trấn Chơn Thành,

huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước trong đó xác định thửa đất thuộc tờ bản đồ số

6.

Ngày 24/6/2020, Chi cục THADS huyện Chơn Thành gửi Thông báo số

330/TB-THADS (kèm theo Quyết định số 41/QĐ-CCTHADS ngày 24/6/2020 về

việc sửa đổi, bổ sung quyết định thi hành án).

Theo đó, sửa đổi, bổ sung từ “tờ bản đồ số 6” thành “tờ bản đồ số 61”.

Sở Tư pháp thông báo để các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn

tỉnh và các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thực hiện theo quy định

của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Chơn Thành;
- Chi cục THADS huyện Chơn Thành;
- UBND thị trấn Chơn Thành (huyện Chơn Thành);

- GĐ; PGĐ (để b/c);

- Website Sở Tư pháp (đăng tin);
- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

 TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T09:32:12+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T10:03:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T10:03:47+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T10:03:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!